
MĚSTO RUDNÁ 
 
 

V ý z v a 
 

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu (VZMR) na stavební práce 
 

v souladu s § 6; 16; 24; 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb. 
  Vzhledem k předpokládanému finančnímu objemu poptávané zakázky se jedná o veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce, vyhlášení jejíchž podmínek nepodléhá zákonu 

č. 134/2016 Sb. 
 

1.  Identifikační údaje zadavatele 
Jméno   Město Rudná 
Adresa   Masarykova 94, 252 19 Rudná 
Zastoupený  Lubomírem Kocmanem, starostou města  
IČ   00233773   
DIČ   CZ00233773 
Bank. Spojení  0388165329/ 0800, ČS, a.s. 
Kontakt  tel/fax: 311 652 311, 311 652 381  
e-mail   starosta@rudnamesto.cz 
kontakt ve věcech technických 
Miroslav Kotouč, tel.: 311 652 332, e-mail: spravce@rudnamesto.cz 
kontakt ve věci výzvy a dokumentace 
Ing. Petr Štípek, tel.: 311 652 333, e-mail: stipek@rudnamesto.cz 
doručovací místo Podatelna MěÚ Rudná                          
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem zakázky je provedení díla – stavby „Veřejné osvětlení v ulici Růžová“ dle 
projektové dokumentace (PD), která řeší nové veřejné osvětlení osazením stožárů, LED svítidel, 
provedení kabelové sítě a uzemnění, přepěťové ochrany, opatření pro nastavení profilu 
stmívání a ostatního příslušenství v dané oblasti, demontáží a potřebných výkopových prací. 
Stávající ZBVO zůstane beze změny. 
 
3. Variantní řešení 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

 
4. Místo a doba plnění zakázky 
Ulice Růžová v úseku od ul. Šamonilovy po hřbitov v Dušníkách. 
Místo stavby je volně přístupné, zájemci o provedení stavby si mohou místo prohlédnout 
samostatně. 

5. Podmínky plnění 
1. Stavba bude realizována dle projektové dokumentace zpracované firmou ELEKTRO-

MAJER, IČ:12372285 a podle položkového výkazu výměr a dle platných ČSN.  
2. Součástí plnění zakázky je i povinnost dodavatele zajistit, před zahájením prací 

v součinnosti se správci sítí, vytyčení všech podzemních inženýrských sítí v území stavby.  
3. Uchazeč bude respektovat požadavky obsažené ve vyjádřeních a stanoviscích 

příslušných orgánů, majitelů a správců sítí technického vybavení. 

mailto:starosta@rudnamesto.cz


4. Vybraný uchazeč je povinen v předstihu, před zahájením stavebních prací, projednat a 
zajistit potřebné dopravně inženýrské opatření k této stavbě (DIO) a rovněž zajištění 
přechodného dopravního značení pro zachování bezpečného provozu na místní 
komunikaci v ul. Růžová a komunikaci III/00518.  

5. V případě potřeby většího dopravního omezení je nutné požádat o stanovení Přechodné 
úpravy provozu na pozemní komunikaci. Proto je nutné počítat s časovou rezervou v 
harmonogramu provádění prací. 

6. Uchazeč je v průběhu stavby povinen spolupracovat s projektantem, provozovatelem a 
reagovat na jejich požadavky v souvislosti s prováděním stavebních prací. 

7. V případě, že Podmínky plnění zakázky nebo PD obsahují požadavky nebo odkazy na 
obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které 
platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty nebo 
vzory, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, je to 
pouze z důvodu zajištění dostatečně přesného a srozumitelného popisu předmětu 
plnění. Zadavatel výslovně umožňuje pro plnění veřejné zakázky použití i jiných 
kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

8. Uchazeč provede geodetické zaměření dokončeného díla a dokumentaci skutečného 
provedení stavby, které bude stavebníkovi předáno v jednom písemném vyhotovení a v 
jednom elektronickém vyhotovení 

9. Předmětem plnění jsou dále tyto činnosti a práce: 
o veškeré doprovodné vytyčovací/měřící práce, 
o průběžný odvoz přebytečného výkopku a dalšího odpadu a jeho uložení na skládku, 

jakož i náklady spojené se zajištěním skládky; uchazeč je povinen na vyzvání odborného 
dozoru zadavatele předložit doklady o uložení odpadů, 

o komplexní zkoušky vč. vyhodnocení, revize a doklady pro kolaudaci 
o uvedení sousedních ploch dotčených prováděním stavby do původního stavu 
o vše nezbytné pro plnění bezpečnostních předpisů, které povaha prací vyžaduje, a to v 

souladu s příslušnými právními předpisy, zejména zák.č.185/2000 v platném znění  
o organizace kontrolních dnů stavby 

 
6. Kvalifikační předpoklady 

1. Zadavatel požaduje splnění základní způsobilosti, které uchazeč prokáže předložením 
Čestného prohlášení, které vlastnoručně podepíše statutární zástupce uchazeče nebo 
jeho zástupce 

2. Uchazeč prokáže profesní kvalifikační předpoklady (ve smyslu § 77 zákona o VZ) pro 
řádné provedení předmětu této VZ předložením prosté kopie výpisu z obchodního 
rejstříku nebo obdobné evidence, pokud to jiný právní předpis vyžaduje. 

3. Uchazeč může uvedené kvalifikační předpoklady prokázat rovněž výpisem ze Seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, viz § 228 a násl. zákona, nebo předložením Certifikátu viz § 
234 a násl. zákona. 

4. Uchazeč prokáže technické kvalifikační předpoklady (ve smyslu § 79 zákona o VZ) 
• Uchazeč musí disponovat zařízením (technologií) umožňujícím provedení rekonstrukce 

způsobem určeným v projektové dokumentaci. 
• Uchazeč doloží alespoň 5 (pět) referenčních staveb/stavebních prací, které prováděl při 

použití technologie, kterou předpokládá dokumentace; jedná se práce provedené 
kdykoli v posledních 3 (třech) letech, včetně kontaktního spojení o takto provedené 
rekonstrukci (opravách, údržbě apod.). 

• Za subdodávku se nepovažuje spolupráce dodavatelů, kteří pro účel této VZ uzavřeli 
smlouvu o sdružení, tj. o společném podání nabídky a provedení prací. 



 
7.   Nabídková cena 
a. Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se 

započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu 
realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

b. Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích 
podkladů, tj. nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady uchazeče související s 
realizací veřejné zakázky a se splněním všech dalších povinností uchazeče dle smlouvy o 
dílo, této zadávací dokumentace a dle platných předpisů. 

c. Uchazeč zpracuje závaznou cenu stavby podle předané dokumentace, jejíž součástí je výkaz 
výměr. Bude předložen vyplněný výkaz výměr po jednotlivých položkách 

d. V případě, že nalezne rozdíly mezi PD a výkazem výměr, uvede v nabídce původ rozdílů, 
ocení je a uvede mimo nabídkovou cenu. 

e. Má-li uchazeč připomínky k úplnosti výkazu výměr a k věcné či číselné správnosti, uvede je v 
tomto Oddíle nabídky „pod čarou“, včetně případného vyčíslení dopadu do nabídkové ceny, 
avšak tyto položky ve výkazu výměr nesmí měnit, vypouštět nebo naopak doplňovat. Jestliže 
uchazeč tuto povinnost poruší, nebude jeho nabídka dále hodnocena a bude z tohoto 
zadávacího řízení vyloučena.  

f. Překročení nebo změna nabídkové ceny včetně DPH je možné pouze když dojde ke změnám 
sazeb DPH.  

g. Nabídková cena je cenou pevnou a konečnou; skladba nabídkové ceny bude takto: 
o nabídková cena bez DPH 
o výše DPH (%)  
o nabídková cena s DPH 

h. Uchazeč je povinen k nabídkové ceně připojit Prohlášení, že nabídková cena obsahuje 
veškeré přímé i nepřímé náklady na řádné provedení předmětu veřejné zakázky v rozsahu 
dle Podmínek této Výzvy, a že se seznámil s podmínkami místa plnění. Je věcí uchazeče, jak 
požadované činnosti/výkony zahrne do krycího listu rozpočtu.  

 
8.     Návrh smlouvy o dílo 

Obchodní a platební podmínky jsou obsaženy v závazném vzoru smlouvy, který je přílohou 
zadávací dokumentace.  
Podáním nabídky účastník vyjadřuje svůj souhlas se všemi podmínkami závazného vzoru 
smlouvy. Samotný návrh smlouvy však účastník v nabídce nepředkládá. Účastník současně 
bere na vědomí, že zadavatel před podpisem smlouvy s vybraným účastníkem doplní 
relevantní údaje z nabídky vybraného účastníka do návrhu smlouvy a tento předloží 
účastníkovi k podpisu. 
 

9. Náležitosti nabídky 
Nabídka musí obsahovat následující části v pořadí, jak je uvedeno: 

a. Nabídka bude vypracována v českém jazyce. Vlastní “Nabídka” bude spojena způsobem 
vylučujícím volnou manipulaci s jejím obsahem/jejími listy. Uchazeč vyhotoví nabídku v 
jednom písemném vyhotovení a 1x v elektronické podobě. 

b. Titulní list s názvem této zakázky, kde bude uvedena identifikace zadavatele a uchazeče 
s úplným jménem osoby oprávněné jednat ve věcech této nabídky včetně telefonního a 
emailového kontaktu na tuto osobu, případně náhradníka této osoby (též „kontaktní 
osoba“). Titulní list musí být podepsán statutárním zástupcem uchazeče dle OR a není-li 
tam zapsán pak dle živnostenského oprávnění. Zadavatel poskytuje informace pouze 



statuárnímu zástupci dle výpisu z OR nebo kontaktní osobě uchazeče uvedené na 
Titulním listu.  

c. Nabídková cena + Prohlášení k nabídkové ceně + doklad o pojištění. 
d. Prokázání splnění kvalifikačních předpokladů. 
e. Termíny plnění, orientační harmonogram postupu prací. 
f. Uchazeč, se kterým má být uzavřena příslušná smlouva o provedení prací dle této VZ, 

předloží před jejím uzavřením pojistnou smlouvou kryjící škody způsobené zadavateli 
vzniklé při plnění příslušné smlouvy o dílo. Uchazeč tyto doklady předloží v originále 
nebo v úředně ověřené kopii. 

 
10. Termín a způsob podání nabídky 
Nabídka musí být doručena v zalepené obálce a označena textem 
„Veřejné osvětlení v ulici Růžová – NEOTVÍRAT!“  
do podatelny Města Rudná na adresu: 
Masarykova 94, 252 19 Rudná    do 20.6. 2024 (čtvrtek) do 11:00 hod.  
Na obálce musí být adresa, na niž je možno nabídku vrátit. 
Zadavatel na doručenou obálku s nabídkou poznamená datum, hodinu a minutu doručení a 
obálku označí pořadovým číslem doručených nabídek. Zadavatel tyto údaje zapíše do Seznamu 
doručených nabídek.  
 
11. Hodnotící kritéria 
Zadavatel bude hodnotit doručené nabídky podle nabídkové ceny. Jediným hodnotícím 
kritériem bude nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.   
 
12. Dodatečné informace  
Zadavatel poskytuje dodatečné informace k Podmínkám plnění na základě písemné nebo 
emailové žádosti uchazeče po dobu soutěžní lhůty, nejdéle však do 13.6. 2024. Dodatečné 
informace budou doručovány na e-mailovou adresu uchazečů a uveřejněny na profilu 
zadavatele. 
 
13.  Ostatní 

1. Řádně doručené nabídky se nevrací a jsou archivovány. 
2. Nabídka podaná po uplynutí lhůty pro podání nabídek se neotvírá a zadavatel tuto 

skutečnost sdělí uchazeči dle zpáteční adresy na obálce nabídky. 
3. Uchazeči, kteří podali nabídku, nejsou oprávněni požadovat úhradu nákladů spojených s 

vypracováním a podáním nabídky, a to ani v případě zrušení tohoto zadávacího řízení. 
4.  Zadavatel si vyhrazuje právo toto zadávací řízení kdykoli do podpisu smlouvy o provedení 

této VZ zrušit. 
5.  Uchazeč se zavazuje neuplatnit vůči zadavateli žádné sankce ani náhrady škody pro 

případ, že zadavatel s ohledem na své finanční možnosti zúží objem plnění této VZ nebo 
se rozhodne předmětnou službu nerealizovat. 

6. Uchazeč dále prohlašuje, že zúžení předmětu plnění pro něj nebude důvodem k 
odstoupení od uzavřené smlouvy. Tento závazek zadavatele musí být rovněž součástí 
návrhu smlouvy na předmět plnění této VZ, viz Návrh smlouvy o dílo. 

7. Návrh smlouvy o dílo je nedílnou součástí této textové části Výzvy, a to v závazné formě a 
struktuře Smlouvy o dílo. Součástí Návrhu smlouvy o dílo jsou i platební podmínky.  

8. Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit ve spolupráci s vybraným zájemcem smluvní 
ustanovení výslovně neuvedená v těchto zadávacích podmínkách. 



9. Uchazeč podáním/doručením nabídky do sídla zadavatele současně akceptuje v celém 
rozsahu tyto Podmínky plnění. 

10. Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit celé znění smlouvy uzavřené s vybraným uchazečem 
na svých webových stránkách. 

 
 
 
Děkujeme za přijetí naší výzvy a těšíme se na další spolupráci.                                       
                                                        
 
 V Rudné dne:               
 
 
                                                                              
                                                                                                

Lubomír Kocman 
   starosta města 
 
 

 
 
Přílohy: 
č. 1 PD VO Růžová 
č. 2 Výkaz výměr  
č. 3 Krycí list 
č. 4 Prohlášení k ceně 
č. 5 Prohlášení o způsobilosti 
č. 6 Návrh SoD 
        


	V ý z v a
	k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu (VZMR) na stavební práce

		2024-05-21T13:20:48+0200
	Lubomír Kocman




